2

Y papHas ya/IMHEHHAsA LWeCcTUrpaHHas
ronoBka 1", 41 mm

NHOOPMALINA O TOBAPE

e Y/IMHEHHbIE yaapHble rosioBkm 1" e [118 ncnosib30BaHMs C NpeaoXpPaHUTESTbHOMN

e BbicoKoKavecTBeHHas XpoM-MoIMbaeHOBas NPY>XMHOM

JIerMpoBaHHas CTa/lb e [Mpodunb Dynamic-Drive ans 3awmTbl raek

e ®ocdaTHOE NOKpPbITUE e CtanpapTtbl: UNE16507, DIN 3129, 1SO 2725

e [17151 UCM0J1Ib30BaHMS C MHEBMATUYECKUM
UHCTPYMEHTOM

O |
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CBOWCTBA TOBAPA

ToBap

O

178-41-2

41 mm

61 mm

34 mm

54 mm

92 mm

1533 ¢g
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